C O N G R E S S O   N A C I O N A L

REQUERIMENTO DE DESTAQUE DE VETO
(BANCADA DO PT NA CÂMARA DOS DEPUTADOS)

Senhor Presidente:

Requeremos,  nos termos do Artigo 106-D,  I,  do Regimento

Comum do Congresso Nacional,  destaque do Veto 10/2022 (itens 001 a

003 e 005 a 013).

Sala das Sessões, 17 de março de 2022.

Deputado REGINALDO LOPES – PT/MG

Líder da Bancada na CD

Deputado ARLINDO CHINAGLIA – PT/SP

Líder da Minoria no CN
*C

D2
27

11
31
84

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Reginaldo Lopes
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD227113184100

C
D

/
2

2
7

1
1

.
3

1
8

4
1

-
0

0

00043/2022
RQN

	REQUERIMENTO DE DESTAQUE DE VETO
	Senhor Presidente: